АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2024                                                                                                                                 № 505
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении  Порядка предоставления обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений Троицкого района из многодетных семей бесплатного проезда автомобильным транспортом общего пользования  (кроме легкового такси) по маршрутам регулярных перевозок в селе Троицкое Троицкого района Алтайского края»
В соответствии с решением Управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 15.05.2024 № 51 «Об установлении предельных максимальных регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края и села Троицкое Троицкого района Алтайского края», статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
постановляю:
1. Внести в Порядок предоставления обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений Троицкого района из многодетных семей бесплатного проезда автомобильным транспортом общего пользования  (кроме легкового такси) по маршрутам регулярных перевозок в селе Троицкое Троицкого района Алтайского края, утверждённый постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 15.04.2024 № 349, изменение, изложив абзац третий подпункта 2.3 пункта 2 в следующей редакции:

«Стоимость месячного проездного билета, в соответствии с пунктом 5 Решения Управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 15.05.2024 № 51 «Об установлении предельных максимальных регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края и села Троицкое Троицкого района Алтайского края», составляет 1160 рублей».
2. Действие настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.
3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике А.В. Пестову.
Глава района
                                                                                  В.В. Журавлёв